
07.07. 08.08.
SONNTAG 11.00 UHR – 18.00 UHRSONNTAG 11.00 UHR – 18.00 UHR

 SAMSTAG 14.00 UHR – 02.00 UHR SAMSTAG 14.00 UHR – 02.00 UHR

Design 2024 by Marc Boesch | Photo : Freepik

7. + 8.  SEPTEMBER 20247. + 8.  SEPTEMBER 2024
ÄBiKER CHiLBi `24ÄBiKER CHiLBi `24

Die vielen mitwirkenden Ebikoner Vereine freuen sich auf deinen Besuch!Die vielen mitwirkenden Ebikoner Vereine freuen sich auf deinen Besuch!

Mit freundlicher Unterstützung von :
CKW AG, Ebikon | Düring AG, Ebikon | Huwiler Getränke und Transport AG, Ebikon

KULTURWERK BÜHNE:KULTURWERK BÜHNE:
16.00  EBI LINE DANCERS16.00  EBI LINE DANCERS

17.00  BRASSBAND  ABINCHOVA17.00  BRASSBAND  ABINCHOVA
18.00  FELDMUSIK  EBIKON18.00  FELDMUSIK  EBIKON

19.30  AR.MA.DA19.30  AR.MA.DA
21.00 + 22.45  MOHARD21.00 + 22.45  MOHARD

GOTTESDIENST  MIT MÄNNERCHOR (PFARRKIRCHE)  09.30GOTTESDIENST  MIT MÄNNERCHOR (PFARRKIRCHE)  09.30

KULTURWERK BÜHNE:KULTURWERK BÜHNE:
FREIE  BÜHNE  FÜR  TALENTE  12.00FREIE  BÜHNE  FÜR  TALENTE  12.00
SEANCHEZ  14.00SEANCHEZ  14.00
ONION DRIVE  15.30ONION DRIVE  15.30


